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Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'den tarihi adımlar:
Dadaloğlu Anıtında
restorasyon başladı

Kaman Bele
diye Başkanı Emre 
Demirci'nin liderli
ğinde, Kaman'da ta
rihi ve kültürel mira

sın korunması adına 
önemli bir adım atıl
dı. Başkan Demirci 
ile gerçekleştirdiği
miz özel röportajda,

Kaman için planla
nan restorasyon ve 
gelişim projelerine 
dair dikkat çekici bil
giler edindik.

Belediye 
bünyesinde kurulan 
Ar-Ge ekibinin, pro
jelerin detaylı bir şe
kilde incelenmesi ve 
araştırılması görevini 
üstlendiğini belirten 
Başkan Demirci, bu 
ekibin onayı olma
dan hiçbir projenin 
hayata geçirilmeye
ceğini vurguladı. 2'fle

Başkan Yımaı’dan 
kutlama mesajı

Ayçiçeğinde tohumun 
toprakla buluşma vakti geldi

Kırşehir'de de üretimi yapılan ayçi
çeğinin ekim vakti geldi.

Kırşehir'de ekilemeyen arazi kalma
sın projesi ile ekimi yaygınlaşan ayçiçeğinin 
Kırşehir'de ekim zamanı başladı.

KIRŞEHİRLİ 
SEÇMENLER 

OY VERMEMİŞ

Kırşehir'de çiftçiler, baharın gelme
siyle birlikte tarlalarını ayçiçeği ekimine ha
zırlıyor.

Kırşehir'in verimli toprakları, bu de
ğerli bitkinin yetişmesi için ideal 2’ıle

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yö
netim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Yılmaz mesajında; "23 Nisan 1920 günü 
açılan Türkiye Büyük Millet Meclisi, milleti
mizin sadece Kurtuluş Mücadelesi'nde de
ğil, o mücadelenin hemen ardından kuru
lan Türkiye Cumhuriyeti'nin ve çağdaş uy
garlık yolculuğunun da en önemli kilometre 
taşlarından birisi olmuştur. 2'de

Kırşehir'de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
şölen havasında kutlanacak

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da Kırşehir'de 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşku içinde kutlanmaya hazır
landı.

Kırşehir Valiliği ve Kırşehir Belediyesi, özenle hazırladıkları 
kutlama programlarını vatandaşlarla paylaştı. Şehir, bu özel günü 
karşılamak için şimdiden bayraklar ve süslemelerle donatıldı. 2‘lle

Milletvekili Necmettin 
Erkan’dan kutlama mesajı

Kırşehir Milletvekili Nec- şunları kaydetti: 
mettin Erkan, 23 Nisan Ulusal "Kıymetli Hemşehrile-
Egemenlik ve Çocuk Bayramı do- rim,
layısı ile mesaj yayımladı. Sevgili çocuklar, Bugün

Vekil Erkan mesajında maziden atiye uzanan şanlı 2’fle

Başkan Ekicioğlu’ndan 
kutlama mesajı

Kırşehir Bele
diye Başkanı Selahat- 
tin Ekicioğlu: Ulusal 
Egemenliğimizin sim
gesi olan Türkiye Bü
yük Millet Meclisi'nin 
açılışının 104. Yılı kut
lu olsun.

23 Nisan Ulu
sal Egemenlik ve Ço
cuk Bayramı nedeniy
le bir mesaj yayınla
yan Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, 
şunları ifade etti: ÜSe

Başkan tfıtürklen 
kutlama mesajı
Kırşehir 

ESOB Başkanı Ba- 
hamettin Öztürk,
23 Nisan Ulusal E
gemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısı 
ile mesaj yayımla
dı. Başkan Öztürk 
mesajında şunları 
kaydetti:

"Egemen
liğin kayıtsız ve 2‘ıle
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Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci'den tarihi 

adımlar: Dadaloğlu Anıtı'nda 
restorasyon başladı

1'den Devam
Kaman'daki ilk restorasyon hamlesi, şehrin 
önemli simgelerinden biri olan Dadaloğlu 
Anıtı'nda başladı.

Restorasyon kapsamında anıt alanı
na çocuklar ve aileler için oyun alanları ve 
dinlenme kamelyaları inşa edilecek. Bu ya
pılar belediye işletmesi tarafından yönetile
ceği için Kaman halkına ücretsiz olarak hiz
met verecek. Başkan Demirci, "Bu projeler, 
Kaman'ın çehresini değiştirecek ve turizm 
potansiyelini artıracak" dedi.

Ayrıca, Başkan Demirci, Dadaloğlu 
Anıtı restorasyonunun ardından Kaman 
Seyir Tepesi'nde başlatılacak olan çalışmala
ra da değindi. Bu yeni proje, şehrin doğal 
güzelliklerini ön plana çıkarmayı ve ziyaret
çilere unutulmaz manzaralar sunmayı he
defliyor.

Kaman Belediyesi, bu projelerle bir
likte şehrin tarihini ve kültürünü yaşatmayı 
amaçlarken, aynı zamanda yerel halkın 
yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yımaz’dan 
kutlama mesajı

1'den Devam
Egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait oldu
ğunu bildiren Mustafa Kemal Atatürk, mille
timizin karakterine en uygun ve bizi muasır 
medeniyetler yarışında en öne taşıyacak re
jimin temellerini atarken, geleceğimizin de 
çocuklarımızın ellerinde şekilleneceğini asla 
unutmamıştır.

23 Nisan Bayramı'nın özellikle ço
cuklara armağan edilmesi ve bu coşkulu 
bayramı dünya çocukları ile de paylaşma dü
şüncesi milletimizin asil duygularının ve 
dostluk, kardeşlik anlayışının en güzel yan- 
sımalarındandır.

Gazi Mustafa Kemal, bu güzel ve an
lamlı günün asıl coşkusunu da gelecekte 
ona sahip çıkacak olan çocuklarımıza bırak
mıştır. Bu, bütün dünya çocuklarını kardeş
çe kaynaştıran; daha güzel, savaşsız bir ge
lecek için atılan en güzel tohumdur.
Bu duygu ve düşüncelerle Türk iş dünyası 
adına, aziz milletimizin, 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum." ifa
delerine yer verdi. (HATİCE SÜRMELİ)
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Başkan Öztürk'ten kutlama mesajı
1'den Devam
şartsız olarak millette devredildiği ve millet iradesinin topyekûn 
temsil edildiği Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104. yıl 
dönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 
büyük bir gurur ve sevinçle kutluyoruz.

23 Nisan 1920 tarihi sadece Türkiye Büyük Millet Mecli
si'nin açılışı değil aynı zamanda halkın yönetime tam anlamıyla 
hâkim olmasının ilk günü olması nedeniyle "ulusal egemenlik" 
açısından da önemli bir yeri vardır.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin ilk başkanı ve Cumhuri
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk o gün "Hâkimi
yet bilâ kaydü şart milletindir" demek suretiyle millet egemenli
ğine dayanan bir demokrasi anlayışının temelini atarken, gelece
ğimizin teminatı olan çocuklarımıza verdiği önemi ve duyduğu 
güvenin bir ifadesi olarak bu bayramı onlara armağan etmiştir.

Dünyada tek çocuk bayramı olan 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı yurdumuzda olduğu gibi yurtdışındaki 
temsilciliklerimizde ve okullarımızda çeşitli etkinliklerle dünya ço
cuklarının da katılımıyla kutlanmaktadır. Bu kutlamalar barış ve 
kardeşlik gibi değerlerin paylaşılmasına, farklı kültürlerin buluşup 
kaynaşmasına böylece dünyanın daha güvenli ve huzurlu bir yer 
haline gelmesine vesile olmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetimizin ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata
türk'ü, silah arkadaşlarını, aziz şehit ve gazilerimizi minnet ve 
şükranla anıyor, bugünü anlamlandıran ve geleceğimizin teminatı 
olan tüm çocuklarımızı sevgiyle kucaklıyor, bayramın dünyanın 
tüm çocuklarına barış ve mutluluk getirmesi temennisiyle "23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramlarını" kutluyorum."

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ayçiçeğinde tohumun 
toprakla buluşma vakti geldi
1'den Devam
koşullar sunuyor.Yaptığı basın açıklaması ile Kırşehir'le birlikte 
yurt genelinde üreticileri bilgilendiren Türkiye Ziraat Odaları Birli
ği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ayçiçeği üretiminde 
ekim döneminin başlamasını ve ayçiçeği üreticilerinin sorunlarını 
yaptığı basın açıklamasıyla değerlendirdi.

Ülkemizde 59 şehirde ayçiçeği üretimi yapıldığını söyle
yen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü; "Ülkemizde 59 şehir
de ayçiçeği üretimi yapılıyor. Ayçiçeği üreten şehirlerin başında 
gelen Edirne'yi Adana, Tekirdağ, Kırklareli ve Konya takip ediyor. 
Bugünlerde havaların ısınmasıyla toprak tava geldi ve ayçiçeği to
humları toprakla buluşmaya başladı. Belirsizlik ve isteksizlikle baş
layan ekimlerde, maliyetlerdeki artışlar çiftçilerimizi düşündürü
yor. Son bir yılda mazotta yüzde 105'e, gübrede yüzde 36'ya 
varan artışlar yaşandı. Hasada kadar daha ne kadar artacağı da 
belli değil.

Çiftçilerimiz, fiyat belirsizliği, girdi fiyatlarının sezon bo
yunda tahmin edilememesi, doğal afet ve benzeri birçok riskle 
ekim yapıyor. Çiftçilerimiz ekim yaparken sezon süresince kulla
nacağı gübreye, mazota ne ödeyeceğini önceden bilmelidir. 
Ayçiçeği ekim alanlarının artmasındaki önemli etken fiyat politi
kasıdır. Çiftçilerimiz ekim zamanı elde edeceği ürünün fiyatını bi
lerek ekime karar verebilmelidir. Ayçiçeğine verilen prim, gübre 
ve mazot destekleri de en az girdi enflasyonu oranında artırılma
lıdır. İç piyasada üretici fiyatlarını etkileyecek düşük gümrük 
vergi oranları ile yapılan ithalata izin verilmemelidir." 
"AYÇİÇEĞİNDE ÜRETİM TÜKETİM KADAR ARTMIYOR"

"Halkımızın temel gıda maddelerinden olan ayçiçek ya
ğında üretimin artırılması dışa bağımlılığın azaltılması için önemli
dir. 2018 yılında 1,95 milyon ton olan ayçiçeği üretimi son 5 yılda 
yüzde 12,7 oranında artarak 2023 yılında 2,2 milyon ton seviye
sine yükseldi.

Geçtiğimiz yıl ayçiçeği ekim alanlarında yaşanan azalış 
üretime yansıdı ve üretim bir önceki yıla göre yüzde 13,8 oranın
da geriledi. Artan nüfusa paralel olarak kişi başı tüketim de yıllar 
itibarıyla artış göstererek, 2022 yılında kişi başı tüketim 56 buçuk 
kilogramla son 20 yılın en yüksek seviyesine ulaştı."
"HALKIN EN FAZLA TÜKETTİĞİ AYÇİÇEK YAĞINDA 
İHTİYACIN YARISI İTHALATLA KARŞILANIYOR"

"Ülkemiz sıvı yağ tüketiminin yüzde 80 gibi büyük bir ora
nını ayçiçek yağı oluşturuyor. Ayçiçeğinde yeterlilik oranımız 
yüzde 51,3'tür.
Ürettiğimiz ayçiçeği ülkemiz ihtiyacını dahi karşılamadığı için it
halata olan bağımlılığımız devam ediyor. İhtiyacımız olan ayçiçe
ğinin yüzde 48,7'sini ithalatla karşılıyoruz. Ayçiçeği tohumu, yağı 
ve küspesi ithalatı için toplam ödediğimiz döviz 2023 yılında 2 
milyar 345 milyon doları buldu. Son 5 yılda ayçiçeği tohumu, 
yağı ve küspesi ithalatı için ödediğimiz bedel yüzde 153 buçuk 
arttı."
"ÜRETİCİLERİMİZ YETERLİ GELİRİ ELDE EDEMİYOR, 
TÜKETİCİ AYÇİÇEK YAĞINI PAHALI TÜKETİYOR. 
AYÇİÇEK YAĞI FİYATLARI SON 5 YILDA YÜZDE 491 
ARTTI"

"Ayçiçeği alım fiyatları üreticilerimizin yeterli gelir elde 
edecek seviyede açıklanmıyor. Geçtiğimiz iki yılda üretici fiyatları 
maliyet seviyesinde kaldı.

Çiftçilerimiz yüksek girdi maliyetlerini karşılayarak üre
timlerini devam ettirmekte zorlanıyor. Üretim artmalı ki, tüketici
ler uygun fiyatla yağ tüketmelidir.

Son 3 yılda ayçiçeğinde üretici fiyatı yüzde 116,9 oranın
da arttı. Birliğimizce yapılan üretici market fiyat çalışmalarında 
ise, tüketici fiyatlarında çok daha fazla artış olduğunu görüyoruz. 
Ayçiçek yağı litre fiyatı son 3 yılda yüzde 224,8, son beş yılda da 
yüzde 491,8 artarak bugünlerde 58 liraya yükseldi.

Halkımızın en çok tükettiği yağ olan ayçiçek yağında gö
rülen bu fiyat artışını kontrol edebilmek ve dışa bağımlılığımızı 
azaltmak için ayçiçeği üretimimizi artırmamız şarttır."

(HABER MERKEZİ)

BUGÜN BÜYÜK BAYRAMIMIZ: 23 NİSAN...
1'den Devam
Valilik ve belediye tarafından düzenlenen et
kinlikler, çocukların ve tüm Kırşehir halkının 
katılımına açık olacak.

Program kapsamında, okullar ve çe
şitli kamu binaları renkli süslemelerle be
zendi. Özellikle okullarda düzenlenecek 
olan çocuk gösterileri, festival havasında ge
çecek ve şehre renk katacak.

Düzenlenen gösteriler, hem eğitici 
hem de eğlendirici 
öğeler içerecek şekilde tasarlanıyor. 
Kırşehir'deki kutlamalar, çocukların yanı sıra 
tüm halkın yoğun ilgisiyle devam edecek. 
Şehir merkezinde ve ilçelerde düzenlenecek 
etkinliklerle 23 Nisan, Kırşehir'de unutul
maz anlara sahne olacak.
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI, TÜRKİYE CUM
HURİYETİNİN EN ÖNEMLİ MİLLİ BAY
RAMLARINDAN BİRİDİR VE BİRÇOK 
AÇIDAN ÖZEL BİR ANLAM TAŞIR

ULUSAL EGEMENLİK: 23 Nisan 
1920'de, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 
(TBMM) açılışı ile Türk milletinin kendi ka
derini belirleme yolunda önemli bir adım at
mıştır. Bu tarih, Türkiye'nin modern, de
mokratik ve laik bir devlet olarak kuruluşu
nun temelini oluşturur. Meclisin açılması, 
Türk halkının egemenliğini simgeler ve Os
manlı İmparatorluğu'ndan kalma sultanlık 
yönetiminin sona erdiğini gösterir.

ÇOCUKLARA ARMAĞAN 
EDİLMESİ: Mustafa Kemal Atatürk, bu 
bayramı dünya üzerinde bir ilke imza atarak 
sadece Türkiye'deki değil, tüm dünya ço

cuklarına armağan etmiştir. Bu jest, Ata
türk'ün çocuklara verdiği değeri ve onları 
geleceğin teminatı olarak gördüğünü sim
geler. Aynı zamanda, çocuklara yönelik 
uluslararası dayanışma ve barış mesajı 
taşır.

EĞİTİM VE ŞENLİK: 23 Nisan, 
Türkiye genelinde ve Türk toplumlarının ya
şadığı diğer ülkelerde coşkulu kutlamalarla, 
çeşitli etkinliklerle, danslarla, şarkılarla ve 
gösterilerle geçen bir gün olur. Çocuklar bu 
günü kutlamak için okullarda ve sokaklarda 
özel programlar ve aktivitelerle yer alır.

MİLLİ BİRLİK VE BERA
BERLİK: 23 Nisan, aynı zamanda Türki
ye'nin dört bir yanındaki insanları bir araya 
getirir, milli birlik ve beraberlik duygularını 
pekiştirir. Bu özel gün, farklı kültürel arka 
planlardan gelen insanların birlikte kutladı
ğı, toplumsal uyum ve hoşgörünün teşvik 
edildiği bir zaman olur.

ULUSLARARASI ALANDA TANI
TIM: 23 Nisan aynı zamanda, Türkiye'nin 
çocuklara verdiği önemi ve kültürel zengin
liğini uluslararası alanda sergileme fırsatı 
sunar. Çeşitli ülkelerden gelen yabancı dev
let adamları, diplomatlar ve turistler, bu coş
kulu atmosferi deneyimleyerek Türkiye'nin 
misafirperverliğini ve kültürel çeşitliliğini 
gözlemleme şansı bulur.

Bu nedenlerle, 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı, sadece Türkiye 
için değil, dünya çocukları için de büyük bir 
önem taşır ve her yıl büyük bir sevinç ve 
coşkuyla kutlanır.
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Necmettin Erkan’dan kutlama mesajı
1'den Devam
tarihimizin en değerli sembollerinden biri 
olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, açılışı
nın 104. sene-i devriyesini idrak ediyoruz. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk bu muylu günü 
çocuklara armağan ederek milli irade, millet 
egemenliği, demokrasi ve özgürlük gibi kav
ramların çocukların geleceğinde saklı oldu
ğunu tüm dünyaya anlatmak istemiştir.
Bu vesile ile tüm yavrularımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını yü
rekten tebrik ediyorum.

Demokrasimizin en temel yapısı 
olan ve milletimizin iradesinin kuvvetini tem
sil eden meclisimiz geçmişte çok zor badi
reler atlatmıştır. 15 Temmuz hain darbe kal
kışmasında meclisimiz bombalanmış ve Milli 
Mücadele yıllarından bu yana ikinci kez ga
zilik şerefine nail olmuştur.

Bugün, bu kötü günler geride kal
mıştır. Kurulduğundan beri memleketin kal
kınması ve gelişmesi için atılan tüm adımla
rın öncüsü olan Meclisimiz, başta çocukları
mız ve gençlerimiz olmak üzere tüm vatan
daşlarımıza daha aydınlık bir gelecek hazır
lamak için çalışmalarını sürdürmektedir.

Ülkemiz, çocuklarımız ve gençleri
mizin sergilediği yüksek vatan ve millet 
şuuru sayesinde yükselecek, demokrasimi
zin bel kemiği olan Meclisimizin omuzları üs

tünde Yeni Türkiye Yüzyılı'nda başarıdan ba
şarıya koşacaktır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ül
kemizin kalkınması için, çocuklarımıza 
örnek olarak gösterdiği Muasır Medeniyet
ler Seviyesi, yine çocuklarımız ve gençleri
mizin azimli çalışmaları ve Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu ile Türkiye Yüzyılı'nda geçilecek ve 
artık, örnek olarak gösterilecek ülke Türki
ye olacaktır.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, 
gazi meclisimiz ve uğruna çok ağır bedeller 
ödediğimiz demokrasimiz bir kere daha ço
cuklarımıza emanettir. Çocuklarımızın 1920 
ruhunun aynısı olan azmi, kararlılığı, çalış
kanlığı, birlik ve beraberliği sayesinde cum
huriyetimizin üçüncü yüz yılına umutla ba
kıyor, geleceğimizin emin ellerde olduğunu 
mutlulukla görüyorum.

Bu vesileyle, Milli Mücadelemizin Mi
marı, İstiklal Harbimizin Başkomutanı, Tür
kiye Büyük Millet Meclisi'nin ilk Başkanı, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ile demokrasi ve bağımsızlık 
yolunda kanlarını döken tüm şehit ve gazi
lerimizi rahmet ve minnetle yad ediyorum. 
Tüm dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını gönülden 
tebrik ediyorum."
(AYLA DEMİR)

Başkan Ekicioğlu’ndan kutlama mesajı
1'den Devam
"Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza 
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı'nı, gelecek güzel ve sağ
lıklı günlere olan umudumuzu yitirmeden 
kutlamanın gururunu hep birlikte yaşıyoruz. 
Bugün, Ulusal Egemenliğimizin simgesi 
olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışı
nın 104. yılını kutluyoruz. Gelecek kuşakla
rın, Cumhuriyetimizin ışığıyla aydınlanması
nı, ülkemiz ve dünyamız için iyi bir birey ola
bilmelerini hedefleyen Ulu Önderimiz Mus
tafa Kemal Atatürk, 23 Nisan'ı çocuklarımı
za armağan etmiş ve 23 Nisan aynı zaman
da tüm Dünya çocuklarının da bayramı ol
muştur.

23 Nisan, milletimizin tutsaklık zin
cirlerini kırarak tarih sahnesine çıktığı ve 
egemenliği kendi eline aldığı gündür. Esaret 
ve işgal zincirlerini kıran, insanlarımızı öz
gürlüğe kavuşturan, Anadolu'nun yoksul 
halkının kanıyla, canıyla elde ettiği ege
menliğin simgesi olan Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin kuruluş günüdür 23 Nisan. 
Demokrasinin gelişmesi, adaletin sağlan
ması, hukuk devletinin güçlenmesi, ülke
mizde barışın ve kalkınmanın teminatıdır.
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk tara

fından kendilerine 23 Nisan Bayramı arma
ğan edilen çocuklarımıza bırakacağımız en 
değerli miras da özgür ve adil bir Türkiye 
olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka
daşları olmak üzere Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ni kuran tüm kahramanlarımızı şük
ranla anıyor, aziz şehitlerimize rahmet dili
yor; bütün milletimizin ve özellikle çocukla
rımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nı kutluyorum."
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA PROGRA
MI:
10:15: Belediye Önünden Kent Park Aile 
Yaşam Merkezi'ne Kortej Yürüyüşü 
10:30: Kent Park Aile Yaşam Merkezi Önün
de Eğlence ve İkramlar 
(23 Nisan Bilekliği, Balon, Bayrak, Şapka, 
Kitap, Düdük, Pamuk Şeker ve Mısır Dağıtı
mı)
15:00: Kır-Köy Mesire ve Piknik Alanı'nda 
Müzikli Eğlence ve Uçurtma Şenliği 
(Uçurtma, Bayrak, Balon, Şapka, Lokma, 
Pamuk Şeker ve Mısır Dağıtımı)
Saat 14:30'da Cacabey Meydanı'ndan Kır- 
Köy Mesire ve Piknik Alanı'na 
Ücretsiz Servis kalkacak.
(KIRŞEHİR BELEDİYESİ)
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Kırşehir Valisi Buhara'dan 
köy ziyaretlerinde unutulmaz anlar

Kırşehir Vali
si H. Mete Buhara, 
köy ziyaretleri sıra
sında yaşadığı özel 
bir deneyimi paylaş
tı.

Vali Buhara,

gezileri esnasında 
yerel çoban İlyas Ay
demir ile tanıştı.

Aydemir, Kır
şehir'in geniş mera
larında 3 bin küçük
baş hayvanı altı kan

gal köpeği ile birlikte 
otlatmaktaydı.

Vali Buhara, 
İlyas Aydemir'in sü
rüye olan hakimiyeti 
ve hayvanlarla kur
duğu derin bağı

büyük bir takdirle 
karşıladı.

Ziyaretin en 
renkli anlarından 
biri, Aydemir'in da
veti üzerine Vali'nin 
dinlediği bir türkü

oldu.
Vali Buhara 

bu anı, "Biz de dinle
dik.” sözleriyle ifade 
etti ve buluşmayı 
köy ziyaretlerine kat
tığı samimiyet ve 
huzur dolu bir an ola
rak nitelendirdi.

Bu özel bu
luşma, Vali Buha- 
ra'nın köylere yöne
lik ziyaretlerinde unu
tulmaz bir an olarak 
kayıtlara geçti ve 
yerel halkla olan bağ
larını pekiştirdi.

Vali, köyler
deki yaşamı yakın
dan görmek ve yerel 
halkın deneyimlerini 
dinlemek için düzen
lediği gezilere 
devam etme niyetini 
belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in manevi merkezi 
Ahi Evran-ı Veli Camii ve Türbesi, 

ziyaretçi atanına uğruyor
ve dış bölgelerden 
gelen ziyaretçiler, ta
rihî ve manevi bağlı
lıklarını sürdürürken, 
Ahi Evran-ı Veli Tür
besi onlara huzur ve 
sükunet sunuyor.

Ahilik gele
neğinin izlerini gü
nümüzde de yaşatan 
bu mekân, hem tari
hî önemi hem de ma
nevi atmosferi ile dik
kat çekmeye devam 
ediyor.

Türbe ve 
camii, ziyaretçilere 
sadece tarihî bir geç
miş sunmakla kalmı
yor, aynı zamanda 
Ahilik geleneğinin ru
hunu ve öğretilerini 
de yaşatıyor.

Bu nedenle, 
Ahi Evran-ı Veli 
Camii ve Türbesi, Kır
şehir'in en önemli zi
yaret noktalarından 
biri olarak kalmaya 
devam ediyor.
(AYLA DEMİR)

Kırşehir'in ta
rihî ve manevi doku
sunun önemli simge
lerinden biri olan Ahi 
Evran-ı Veli Camii ve 
Türbesi, her gün yüz
lerce yerli ve yaban
cı ziyaretçiyi ağırlı
yor.

1482 yılında 
inşa edilen ve Ahilik

geleneğinin kurucu
su Ahi Evran-ı Veli'ye 
ev sahipliği yapan 
bu kutsal mekân, 
yüzyıllar boyunca 
Selçuklu ve Osmanlı 
toplumlarından gü
nümüz Türkiye'sine 
değerlerini taşımıştır.

Günümüzde 
hâlâ halkın yoğun

olarak toplandığı bir 
merkez olan Ahi 
Evran Külliyesi, özel
likle öğle namazı son
rasında ziyaretçi akı- 
nına uğruyor.

Namaz va
kitlerinde iç mekânın 
dolmasıyla birlikte 
vatandaşlar, camii av
lusunda saf tutarak

ibadetlerini gerçek
leştiriyor.

Bu durum, 
camii ve külliyenin 
sadece bir ibadet 
yeri değil, aynı za
manda bir topluluk 
merkezi olarak da 
işlev gördüğünü gös
teriyor.

Kırşehir'e iç

Sandık seçmedi diye küsülmez.
Anakaranın yolu tutulmaz.
Siz görülmeden gitseniz de halk 

unutmaz.
Kırşehir seçmeni oy vermedi diye kı

zılmaz.
Seçmen kime oy vereceğini bu se

çimde gösterdi.
AK Partiyi dinlenmeye aldı.
Seçmen ülke genelinde ve ilimizde 

İktidara sarı kart gösterdi.
Sanırsınız ki bu adayların mülkleri

ne el koymuş da bu arkadaşlar haksızlığa 
uğramış!

Hâlbuki seçimi kaybetmelerinin en 
önemli sebebi bu:

Kibir.
Belediye başkanı milletin mülküne 

bekçi, milletin hukukuna gözcü, millet 
adına seçilen sözüdür.

Kırşehir seçmeni bu seferde dinlen
meye almış sizi.

Ve bu görevleri size millet veriyor 
ve görevini ihmal edeni, kibrine yenileni de 
görevden alıyor.

Adaydım Kırşehir'e millete bana oy 
vermedi diye kızılmaz.

Millet size mülkün mülkiyetini değil 
emaneten zilliyetini verir.

AK Partinin adayına değil CHP'nin 
adayına oyunu vermiş.

Ve belli aralıklarla ak partiye de oy-

lularını vermiş, seçmen dilerse emaneti 
daha ehil gördüğü başkasına veriyor.

Siz kimsiniz ki milletin mülkünü 
mülkünüz sayıp milletin yeni emanetçileri
ne oy verdi diye küsersiniz ?

Yoksa siz milleti kul, kendinizi 
üstün vasıflı kral mı sanıyorsunuz?

Bir şarkıda " Bu devirde kimse şah 
değil, padişah değil" diyordu.

Sandıkta şah da padişah da millet
tir ve bir makama talip herkes milletin rıza
sına muhtaçtır.

Artık kabul edin millet size razı ol
madı çünkü sizden razı değildi.

Kibrinizden ve kendinizi devlet, dev
leti mülkünüz zannetmenizden çok yoruldu.

Seçmenlerinizde teşekkür etmeden 
bir kez daha kibrinize mağlup oldunuz.

Ve böylece milletin emaneti size 
vermedi diye ne kadar doğru bir karar ver
diğini kanıtlamış oldunuz.

Millet size değil siz millete tabisiniz, 
bunu sakın unutmayın!

Başkan Pakel, Sıdıklı köy 
okullarında eğitim 

sorunlarım yerinde inceledi

Hüdai Pakel, 
Türk Eğitim-Sen Kır
şehir Şube Başkanı, 
merkeze bağlı Sıdıklı 
köyündeki ilkokul ve 
ortaokulu ziyaret 
etti.

Başkan 
Pakel, bu ziyaretler
de, imkanları kısıtlı 
olmasına rağmen öğ

rencilerin eğitimine 
katkı sağlamak için 
büyük çaba sarf 
eden öğretmenlerle 
bir araya geldi.

Görüşmeler
de öğretmenler, mev
cut sorunları ve ihti
yaçları dile getirerek 
destek talebinde bu
lundular.

Başkan 
Pakel, ziyaretlerle il
gili olarak, "Sıdıklı 
İlkokulu ve Ortaoku- 
lu'nda öğretmenleri
mizle görüştük.

Onların fe
dakar çalışmalarını 
yakından gördük ve 
ihtiyaçlarını dinledik.

Eğitim ala

nındaki istek ve şika
yetleri son derece 
haklı.

Bu konuda 
onların yanında ol
duğumuzu ve hakla
rını savunacağımızı 
belirttik.

Biz Türk Eği- 
tim-Sen olarak eği
timcilerimizin her 
zaman yanındayız," 
şeklinde konuştu.

Bu ziyaret
ler, Türk Eğitim- 
Sen'in eğitim çalı
şanlarının yanında 
durma ve onların ça
lışma koşullarını iyi
leştirme çabalarının 
bir parçası olarak de
ğerlendiriliyor.

Pakel'in bu 
tür ziyaretleri sıkça 
yaparak, eğitim ala
nındaki sorunlara dik
kat çekmeye ve 
çözüm üretmeye 
devam edeceği belir
tildi.(AYLA DEMİR)

Kırşehir'de kurtların saldırdığı 
değerlendirilen 30 küçükbaş hayvan telef oldu...

bulunmadığını tespit 
etti.

Besicinin 
bilgi vermesi üzeri
me ahıra gelen İl 
Tarım ve Orman Mü
dürlüğü ile belediye 
ekipleri geldi.

Hayvanların 
kurt saldırısı sonucu 
öldüğünü ve bazıları
nın da kaybolduğunu 
değerlendiren ekip
ler, olayla ilgili çalış
ma başlattı. 
KIRŞEHİR (AA)
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CHP Milletvekilleri Kırıkkale 
Belediye Başkanı Ahmet

CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 
İlhan, bir dizi ziya
retler kapsamında Kı
rıkkale Belediye Baş
kanı Ahmet Önal'ı 
makamında ziyaret 
etti.

İlhan'a,
Tokat Milletvekili

Kadim Durmaz ve 
Amasya Milletvekili 
Reşat Karagöz de 
eşlik etti.

Metin İlhan 
ziyaret sırasında yap
tığı açıklamada.

"Tokat Mil
letvekili Kadim Dur
maz ve Amasya Mil

letvekilimiz Reşat Ka
ragöz ile birlikte dos
tumuz Kırıkkale Be
lediye Başkanı 
Ahmet Önal'ı ziyaret 
ettik.

Kendisine ça
lışmalarında başarı
lar diledik" dedi.
Bu ziyaret, bölgesel

işbirliği ve dayanış
manın önemini vur
gulayan bir adım ola
rak değerlendiriliyor.

Milletvekille
ri, belediye başkanı 
ile bir araya gelerek 
yerel ve ulusal me
selelerde işbirliği 
yapma ve fikir alış-

verişinde bulunma 
fırsatı buldu.

İlhan ve be
raberindeki heyet, zi
yaretlerini diğer böl
gelere de sürdürme
yi planladıklarını 
ifade ettiler.
(HABER
MERKEZİ)

Ortaokulu'nun tiyatro
gösterisine katıldı!

Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürü Yasin sahneye çıkarak öğrencilerin performansını
Gülşen, eğitim alanındaki aktif katılımı ve 
destekleriyle dikkat çekmeye devam ediyor.

En son olarak, Cumhuriyet Orta
okulu'nun düzenlediği tiyatro gösterisine ka
tılarak öğrencilerin yanında olduğunu bir 
kez daha kanıtladı.

Gösteri, okulun öğrencileri tarafın
dan sahnelenen çeşitli oyunlarla renkli an
lara sahne oldu.

Öğrenciler, yeteneklerini ve aylar 
süren çalışmalarını sergileyerek izleyiciler
den büyük beğeni topladı.

Yasin Gülşen, gösteri sonrasında

takdir etti ve onlara teşekkürlerini iletti.
Eğitimcilere ve öğrencilere yönelik 

motivasyon dolu sözleriyle gelecek projeler 
için de destek sözü verdi.

Bu tür etkinlikler, öğrencilerin sos
yal ve kültürel gelişimine katkıda bulun
makla kalmayıp, aynı zamanda onların öz
güvenini ve sahne alışkanlığını da geliştiri
yor.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, il 
genelinde bu tür etkinliklere verdiği destek
le eğitimin her alanında öğrencilerin yanın
da olmayı sürdürüyor.(FİLİZ ÖZ)

Muhayyelât, Muhayyelât-ı Le- 
dünni-i İlahi-i Giridî Ali Aziz Efendi ya 
da Muhayyelât-ı Aziz Efendi, Giritli Ali 
Aziz Efendi'nin 1796-1797 arasında 
yazdığı ve ilk defa 1852 yılında basılan 
hikâye. Modern Türk hikâyesinin baş
langıcı sayılmaktadır. Eser, bir yandan 
masal öte yandan da hikâye özelliği 
gösteren, Binbir Gece ya da Binbir 
Gündüz türünden masalları benimse
miş bir anlatıma sahiptir. Muhayye- 
lât'ın Doğu hikâyeciliğinin genelgeçer 
örneklerinden ayrılan yönü, İstan
bul'un 18. yüzyıl yaşamından yerler se
çilmiş olmasıdır. Muhayyelât'taki bazı 
hikâyeler, "kadîmü'l eyyâmda terki- 
bi"yle başlar ve düşsel bir mekânda 
geçer. Hikâyelerde cinler, periler, büyü, 
sihir gibi olağanüstü ögeler bulunmak
tadır. Eser, Tanzimat edebiyatı yazarları 
tarafından "artık terk edilmesi gere
ken, gerçek dışı anlatı"ya örnek olarak 
verilmiş ve alaya alınmıştır.

Eser içeriği ile ilgili ansiklope
dik bilgilere bakalım;
Birinci Hayâl: Hayâl-i Evvel 
Isfahan Hükümdarı Harzemşâh'ın Oğlu 
Kamercan'ın Hikâyesi Harzemşâh'ın Ka- 
mercan adında bir oğlu vardır ve evli
lik vakti gelmiştir. Babası oğlunun ister 
saraydaki cariyelerden biriyle, ister dı
şarıdaki kızlardan en güzelini seçip 
onunla evlenmesini eşi ve başveziriyle 
kararlaştırır. Durumu oğluna açtığında 
Kamercan, kadınların "sebatsız ve ve- 
fâsız" olduklarını okuduğunu, hayatını 
İsa gibi tek ve bekâr geçireceğini be
lirtir. Harzemşâh, bu inat karşısında 
baskı uygulamak amacıyla oğlunu 
hapse attırır. Hapishanenin bahçesin
deki kör bir kuyudan çıkan yaşlı bir 
peri, uyuyan Kamercan'ı görür ve 
öpüp geri döner. Peri, geri döndüğü sı
rada başka bir periyle karşılaşır ve 
kavga ederler. Öteki peri, kavgada ye
nilmek üzereyken Çin'de gördüğü pa
dişah Şuca Han'ın kızı Gülruh'un gü
zelliğinden dem vurur. İlk peri de Ka
mercan'ı anlatır. Tartışma uzayınca iki

sini karşılaştırmak isterler ve öteki 
peri, sihirle Çin'e gidip kızı getirerek 
şehzadenin yanına yatırır. Kamercan 
uyanınca yanında dünya güzeli kızı 
görür ve öperek uyandırmaya çalışır, 
fakat kız uyanmaz. Kamercan da kızın 
yüzüğü ile kendi yüzüğünü değiştirir. 
Periler, şehzadeyi uyutup kızı uyandı
rırlar. Kız da uyanınca şehzadeyi görür 
ve beğenir. Periler, kızı tekrar uyutup 
Çin sarayındaki odasına götürürler. 
Şehzade sabah olunca olanları lalası 
ile babasına anlatır. Kızı bulmaya çalı
şırlar. Kız ise Kamercan'ın aşkıyla gün
den güne sararıp solmaktayken süt 
kardeşi Saba yola çıkıp iki yıl sonunda 
Kamercan'ı bulur ve onu Gülruh'a gö
türür; şehzade ile kız evlenirler. Üç yıl 
sonra memleketine dönmek üzere 
eşiyle yola çıkan Kamercan, Gülruh 
uyurken Gülruh'un kemerindeki mus
kayı çıkarıp okuduğu sırada bir çaylak 
muskayı alıp kaçar. Çaylağın peşinden 
giden Kamercan, ateşperestlerin şehri 
Multaniye'ye gider, fakat buradan 
Basra'ya senede bir gemi kalktığından 
on bir ay beklemek zorunda kalır. Gül
ruh ise uyandığında eşini göremez ve 
yaban illerde tek başına kalacağından 
korktuğundan kocasının kıyafetlerini 
giyip hizmetçisi ve askerleriyle 
Basra'ya gider.

Burada ülkenin hâkimi olan 
Hudakulu Şâh, Kamercan geldi sana
rak ikramlarda bulunur ve Gülruh'u 
kızı Ferruh ile evlendirip padişahlık yap
tırır. Gülruh, zifaf gecesi Ferruh'a göğ
sünü açar ve olanları anlatır. Ferruh da 
sırrını tutmaya söz verir. Kamercan ise 
muskayı bulur.

Bir gün bahçeyle uğraşırken 
bulduğu defineyi gemiyle Basra'ya gö
türmek üzere fıçılara altın tozu halinde 
doldurur ve yanlışlıkla muskayı içine 
düşürür. Gemi geldiğinde fıçılar gemi
ye yüklenir, fakat gemi Kamercan ol
madan hareket eder. Basra'da Kamer
can kılığında padişahlık yapan Gülruh, 
Kamercan'a dair ipucu bulma umuduy
la geminin kaptanıyla konuşur, ardın
dan fıçıları kontrol ederken muskayı 
görür. Kaptandan hemen gidip unuttu
ğu adamı Basra'ya getirmesini emre
der.

Kamercan getirilince Gülruh 
başından geçenleri Hudakulu Şâh'a an
latır. Şâh, Kamercan'ın Ferruh'la da ev

lenmesini ister ve bu istek kabul edilir. 
Her iki kadından da aynı gün birer şeh
zade dünyaya gelir. Gülruh'tan doğana 
Asil, Ferruh'tan doğana Nesil adını ko
yarlar. Şehzadeler on sekiz yaşına gel
diğinde Kamercan'ın veziri onları çeke
mediğinden Asil'i Çin padişahı Şuca 
Han'ın yanına, Nesil'i Harzemşâh tara
fına göndertir.

İkinci Hayâl: Hayâl-i Sânî 
Cevad'ın Hikâyesi
Atina şehrinde yaşı yetmişe ulaşmış 
Hacı Lebib adında zengin bir tüccar 
yaşar. Bu tüccar çocuğu olmadığı için 
üzgündür. Bir gün adının Ebu Ali Sina 
olduğunu söyleyen nur yüzlü, yaşlı bir 
zat çıkagelir. Hacı Lebib'in Cevad adın
da bir çocuğu olacağını söyler ve koy- 
nundan çıkardığı bir kutudan iki hap 
alıp birini Lebib'in, ötekini karısının yut
masını tembih eder. Ayrıca doğacak ço
cuğun manevi evladı olmasını, on dört 
yaşına geldiğinde talim ve terbiye mak
sadıyla yanına gönderilmesini ister.
Hacı Lebib'in karısı çok geçmeden ha
mile kalır ve zamanı gelince çocuk dün
yaya gelir. Cevad adı verilen çocuk on 
dört yaşına geldiğinde Ebu Ali Sina'nın 
yanına gönderilir, orada sihir ve simya 
öğrenir.

Bir gün üstâdıyla sohbet eder
ken kapı çalar ancak Cevad kapıyı 
açınca kimseyi göremez. Kapıyı kapa
tıp arkasını döndüğünde üstâdının 
evinde değil saray gibi bir yerde oldu
ğunu görür. Güzel giyinmiş cariyeler 
Cevad'ı alıp önce hamama ardından 
dünya güzeli bir sultanın yanına götü
rürler. On bir gün sonra kıza kim oldu
ğunu ve neden buraya getirildiğini 
sorar. Kız, burasının Semerkant şehri 
olduğunu ve kendisinin de bu diyarın 
padişahı Kirşasp Şâh'ın kızı Fitneidil ol
duğunu söyler. Sihir, tılsım ve simyaya 
meyli olduğunu, bu alanlarda derinleş
mek istediğini, bundan ötürü üstâdı 
Hoca Babik'in Cevad'ı salık verdiğini be
lirtir. Üstâdının sözleri üzerine Cevad'a 
âşık olduğunu, onunla evleneceğini 
söyler ve ardından Harut ile Marut'un 
tılsımlı duasını kendisine öğretmesini 
ister. Cevad, kızın asıl amacının üstadı
nın en büyük sırrını öğrenmek olduğu
nu anlayınca bütün tehdit, ısrar ve zor
lamalara rağmen bildiklerini kıza anlat
maz. Sonunda Cevad'ı bir kuyuya baş 
aşağı atarlar. Kuyunun dibine düşer

ken kendisini birden üstâdı Ebu Ali 
Sina'nın huzurunda bulur ve yaşadıkla
rının hikmetini sorar. Üstâdı kendisine 
eziyet ettiklerini, bunun nedeninin de 
sır saklamanın önemini öğrenip öğren
mediğini denemek olduğunu belirtir.
Ebu Ali Sina, Cevad'ın sınamayı geçti
ğini söyler ve kendi üstâdının kendisi
ne uyguladığı hikmeti anlatır.

Üçüncü Hayâl: Hayâl-i Sâlis 
Şeyh İzzüddin'in Hikâyesi 
Cezîretülkübra'da Şeyh İzzüddin adın
da olgun bir zat vardır. Derdi olan kim 
varsa ona koşar, ona sığınır. Zamanla 
insanların kendisine koşmasından ru
huna bezginlik gelir. Bunun üzerine 
Mısır'a göç ederek Kaşifiye adındaki bir 
semtte ev kiralayıp yalnız başına yaşa
maya başlar. Çok geçmeden insanlar 
kendisini burada da bulur ve ziyaretine 
gelmeye başlarlar.

Muhayyelât, Türk edebiyatın
da yazılı anlatımın ilk eseri olarak gö
rülmektedir. Öncesinde Divan edebiya
tında mesneviler, mensur tarih kitapla
rı, çeviri metinler ve halk edebiyatının 
sözlü anlatılarının el yazması veya 
daha sonraları taşbasması olarak yazı
ya geçirilmiş örnekleri bulunmaktadır. 
İslâm Ansiklopedisi'nde "Muhayyelât-ı 
Aziz Efendi'nin klasik hikâyecilikten mo
dern hikâyeciliğe geçişte bir dönüm 
noktası kabul edildiği" belirtilmektedir. 
İskender Âlim Kahraman, "klasik hikâ
ye çizgisi içinde ortaya çıkan değişme
nin ilk örneği olarak kabul edildiğini" 
belirtmiştir. Orhan Okay, eserin Tanzi
mat devri hikâye ve romanına "zemin 
teşkil etmiş olduğunu" ifade etmiştir.

Tanzimat devrinde geniş kitle- 
lerce okunan Muhayyelât yine aynı dö
nemde "olağanüstü içeriği ve çocukça 
anlatımından" ötürü küçümsenmiştir. 
Namık Kemal, Muhayyelât gibi olağa
nüstü hadiseleri içeren hikâyeleri eleş
tirerek bunların gerçek manada roman 
olmadığını, bunu anlamanın en iyi yo
lunun Batı'dan tercüme edilen roman
lara bakmak olduğunu yazmıştır.
Ahmet Hamdi Tanpınar, eseri başarılı 
bulmamış ve okunmasının tek sebebi 
olarak matbaada basılmasını göster
miştir. Tanpınar, Muhayyelât'ı hayâlle
re ayrılmasından ve "az çok yerli" ol
masından ötürü benzerlerinden ayır
mıştır fakat Binbir Gece Masalları'nın

ve Doğu hikâyelerinin bir taklidi olarak 
değerlendirmiştir. Tanzimat döneminde 
eskiyi savunan Muallim Naci, eserin 
"hayal-i muhal" (gerçekleşmesi ola
naksız hayal) ile dolu olmasını önemli 
bir kusur olarak görür. Şemseddin 
Sami, Batı edebiyatının yanında Türk 
edebiyatını "çocukça" bulur ve yeni 
edebiyat için "Aziz Efendi'nin Muhay
yelât'ı ile mukayese edersek eyne's- 
serâ ve's Süreyya (yer nerde, Süreyya 
yıldızı nerde) demeyecek miyiz?" diye 
sorar. Nihad Sâmi Banarlı, iki ciltlik Re
simli Türk Edebiyatı Tarihi'nde eserin 
fikir ve felsefe olarak Şark hikâye gele
neğine bir şey katmadığını, eski Şark 
masallarıyla bugünkü hikâye arasında 
bir merhale sayılabilecek özellikte ol
duğunu ve bu çehresiyle nesirle hikâ
ye edebiyatında dahili bir tekâmül tesi
ri uyandırdığını belirtmiştir. Banarlı ese
rin dilinin sadeliğini över.

Recep Duymaz, eseri "yeni 
(gerçekçi) hikâyemizin ne zaman ve 
nasıl bir ortamda başladığını göster
mesi" açısından önemli bir yere koyar. 
Duymaz'a göre Muhayyelât'ın anlatı ge
leneğimizde yerini doğrulukla saptaya
bilmek için bir klasik hikâye metnine ih
tiyaç vardır ve bu şekilde kıymeti daha 
iyi anlaşılacaktır. Ahmed Midhat Efen
di, Çengi'de Muhayyelât türü anlatıları 
hicveder. Eseri sadeleştirerek Türkçeye 
çeviren Ahmet Kabaklı, önsözünde ki
tabı "Walt Disney'in dünyasına benzer 
fantazyalar, cümbüşler ve sürprizler ile 
dolu, sinema, tiyatro ve TV imkânla
rında değerlendirilebilecek bir eser" 
olarak nitelemiştir.

Modern hikaye anlatımına yak
laşımda önemli bir örnek olan ve Tan
zimat dönemi eserlerini etkileyen bu ki
tabı okumak, müteakip gelişmelere 
nasıl ulaşıldığını kavramak açısından 
faydalı olacaktır. Nasıl Batı yazınında 
ilk nitelikli roman örneği olarak sunu
lan Don Kişot ile ondan çok önceki Ho
meros Destanları (İlyada ve Odissea) 
arasındaki geçiş eserleri Batı Kano- 
nu'nda önemli bir yer tutuyorsa, Mu- 
hayelat da bizim yazınımızda benzer 
bir yere sahip bulunmakta.
Binbir Gece ve Binbir Gündüz anlatıla
rından alıntılarla oluşturulmuş olsa da 
anlatım düzeyi daha ileri götürülmüş 
bu metni okumak önemli bir kazanım 
olacaktır diye düşünüyorum.
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Tek Dünya Karadeniz Vakfı toplumsal fayda ile dünyaya açılıyor

Tek Dünya 
Karadeniz Vakfı, top- 
lumların iyileştirilme
si ve kalkınması he
defiyle başladığı yol
culuğun lansmanını 
gerçekleştirdi.

Şirketten ya
pılan açıklamaya 
göre, Karadeniz Hol
ding bünyesindeki 
Tek Dünya Karadeniz 
Vakfı dünyaya açıla
rak, toplumsal fayda 
yaratmayı amaçlıyor. 
1948'de holdingin te

mellerini atan Rauf 
Osman Karadeniz'in 
"Dünyada barış ve 
kardeşlik içinde bir
likte üreterek yaşa
mak ve bunu yüksek 
ahlaki ve insani de
ğerlerle yapmak" ola
rak tanımladığı "tek 
dünya" kavramı, vak
fın felsefesini oluştu
ruyor.

Vakfın lans- 
manı, dünyanın karşı 
karşıya olduğu tehli
kelere dikkati çek

mek ve bu tehlikele
re karşı birlikte hare
kete geçmek için kü
resel bir çağrı niteli
ğinde olan gerçek
leşti.

Lansman, 
holdingin dünya ge
nelindeki ofislerinde 
ve faaliyet gösterdiği 
ülkelerde de kutlan
dı.

Vakıf, coğrafi 
sınırları aşarak, eği
tim ve sağlık gibi 
temel insan haklarını

sağlamaya odaklanı
yor.

Açıklamada 
lansmandaki konuş
masına yer verilen 
Tek Dünya Karadeniz 
Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
Zeynep Harezi Yıl
maz.

Kadınların ve 
kız çocuklarının eğiti
mine ve güçlendiril
mesine önem verdik
lerini belirterek, 
"Eşitlik ve sürdürüle

bilirliğin sadece ide
aller değil, herkes 
için gerçekler olduğu 
bir geleceğe yatırım 
yapıyoruz." ifadeleri
ni kullandı.

Sosyal kal
kınmanın ve değişi
min doğal öncüleri 
olan kadın ve kız ço
cuklarının eğitimine 
ve hayata hazırlan
masına yönelik çalış
malara ağırlık veren 
vakıf, faaliyet gös
terdiği ülkelerde fır
sat eşitsizliğine 
maruz kalan kadın 
ve kız çocuklarının 
eğitim ve ekonomiye 
katılımına öncelik ve
rerek, yerel ekono
mileri güçlendiren 
projeleri destekliyor.

- Dünyanın 
her yerinde olum
lu etki yaratmak

Vakıf kurul
madan önce, Türki
ye'de başta Çok

Amaçlı Toplum Mer
kezleri (ÇATOM) ara
cılığıyla öğrencilere 
verdiği burs desteği 
olmak üzere, eğitim 
alanında pek çok 
proje hayata geçiren 
holding, yurt dışında 
ise yerel ve uluslara
rası sivil toplum ku
ruluşları aracılığı ile 
sürdürülebilir eğitim 
projelerine imza attı.

Holding, bu
güne kadar bu alana 
2,5 milyon dolardan 
fazla bütçe ayırmış 
durumda.

Başta kız ço
cukları olmak üzere, 
gençlere ilköğretim
den başlayıp üniver
siteden mezun olana 
dek destek olarak, 
eğitimde fırsat eşitli
ğinin sağlanmasında 
rol oynuyor.

Vakıf, "insani 
acil müdahale aracı" 
olarak tanımlanan Li-

feshipler'i, dünyanın 
herhangi bir yerinde 
gerçekleşebilecek 
doğal afetlerin ya da 
insani krizlerin 
hemen sonrasında 
afetzedelerin kalıcı 
hayatlarına geçiş sü
reçlerinde kullanıl
ması için planladı.

Lifeshipler, 
acil durumlarda 2 
bin 500 kişiye kadar 
insanın barınmasını 
sağlayan, 4-8-12 ki
şilik odalardan olu
şan, aynı zamanda 
reviri, spor ve sosyal 
alanları, yemekha
nesi bulunan, kendi 
kendine yetebilen 
"yüzer yaşam kent
leri" olarak tasarlan
dı.

Lifeshipler'in 
ilki olan Süheyla Sul
tan, 6 yıl önce olası 
bir İstanbul depremi 
için hazırlanmışken, 
Rauf Bey ise dep

remden sonra çok 
kısa bir süre içerisin
de katamarandan Li- 
feship'e dönüştürül
dü.

Geçen yılki 
deprem felaketinin 
hemen ardından 
Hatay İskenderun'a 
gönderilen Lifeship 
Süheyla Sultan'da, 
bugüne kadar 12 bin
den fazla depremze- 
de misafir edildi.

Vakfın küre
sel erişimi oldukça 
geniş bir coğrafyaya 
yayılıyor.

Yerel toplu
lukların ihtiyaçlarını 
karşılayan projeler, 
Brezilya'da balıkçıla
rın lisans almaları için 
gerekli eğitim prog
ramlarından, Afrika 
ülkelerinde tarımla 
uğraşan kadınların 
ekonomik hayatlarına 
destek vermeye 
kadar farklı alanlarda

fayda yaratıyor.
"Tek Dünya" 

prensibi uyarınca dün
yanın her yerinde 
olumlu etki yaratma 
amacında olan vakıf, 
Birleşmiş Millet Sür
dürülebilir Kalkınma 
Hedefleri'nden "işbir
liği yaratmak" prensi
bi uyarınca Dünya 
Bankası ile ortaklığa 
imza atmak üzere. Or
taklıkla toplumsal cin
siyet eşitliğini güçlen
dirmenin yanı sıra ka
dınların bilim, mü
hendislik ve matema
tik alanlarındaki eği
tim ve iş hayatlarına 
destek verilmesi 
amaçlanıyor.
(AA)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.04.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 31.04.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.04.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.04.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024
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Türkiye Kamu-Sen Temsilcileri 
Şehitler Haftası'nda 

Başkan Parlak’ı ziyaret etti
■E2TEÜ
F~
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Türkiye Ka- 
mu-Sen'in, Türk Sağ
lık Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın 
ve Türk Eğitim-Sen 
Kırşehir Şube Baş- 
ka""nı Hüdai Pakel, 
14-20 Nisan Şehitler 
Haftası dolayısıyla 
anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Temsilciler, 
Kırşehir Muharip Ga
ziler Derneği'ni ziya
ret ederek, vatan, 
millet ve bayrak uğ
runa canlarını feda 
eden şehitleri saygı, 
rahmet ve minnetle 
andı.

Ziyarette, 
dernek başkanı ve

şehit aileleriyle bir 
araya gelen Aydın ve 
Pakel, bu özel hafta
nın önemine dikkat 
çekerek, şehitlerin fe
dakârlıklarının unu
tulmaması gerektiği
ni vurguladı.

Şehit ailele
rine sabır ve meta
net dileklerini ileten

temsilciler.
Türk milleti

nin bağımsızlığı ve 
birliği için gösterilen 
kahramanlıkları her 
daim hatırlama ge
rekliliği üzerinde 
durdu.

Dernek Baş
kanı Kemal Parlak ile 
yapılan sohbette, şe-

hitlerimizin anılarının 
yaşatılmasının önemi 
ve bu kutsal vazife
nin genç nesillere ak
tarılması gerekliliği 
üzerinde duruldu.

Ayrıca, ziya
ret sırasında Kırşe
hir'deki şehit aileleri
ne yönelik destek ve 
projeler hakkında bil
giler paylaşıldı.

Kırşehir 
Türk Sağlık-Sen ve 
Türk Eğitim-Sen tem
silcilerinin bu ziyare
ti, toplumda şehitle
rimize olan minnet 
ve saygının bir ifade
si olarak değerlendi
rildi.

Ziyaret, şe
hitlerimizin aziz hatı
ralarının, fedakârlık
larının ve kahraman
lıklarının her daim 
hatırda tutulmasının 
bir göstergesi oldu. 
(AYLA DEMİR)

Kırşehir’de öğretmenlere yönelik 
özel eğitim programları gerçekleştirildi

Kırşehir 
Kadın ve Demokrasi 
Derneği (KADEM) Şu

besi, Milli Eğitim Ba
kanlığı Öğretmen Ye
tiştirme ve Gelişme

Genel Müdürlüğü iş- 
birliğiyle, öğretmen
ler için iki önemli eği

tim programı düzen
ledi.

Borsa İstan
bul 75. Yıl Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li
sesi ve Fatımatüz 
Zehra Kız Anadolu Li- 
sesi'nde bu hafta 
gerçekleştirilen eği
timlerde, "Farklı Din
lerde Kadın" ve "İki 
İnsan" konuları ele 
alındı.

Yoğun katılı
mın olduğu ve öğ
retmenlerin büyük 
ilgi gösterdiği eği
timler, katılımcıların 
mesleki ve kişisel ge
lişimlerine katkı sağ
lamayı hedefliyor.

"Farklı Din
lerde Kadın" eğitimi, 
kadınların çeşitli din
lerdeki sosyal rolleri
ni ve toplumdaki yer-

lerini tartışmaya 
açarken, "İki İnsan" 
eğitimi insan ilişkileri 
ve etkili iletişim stra
tejileri üzerine odak
landı.

KADEM Kır
şehir Şubesi, eğitim
lerin hazırlanmasın
da öncülük eden gö
nüllü eğitmen Hilal 
Polat başta olmak 
üzere, tüm katılımcı 
öğretmenlere teşek
kürlerini iletti.

Şube, öğret
menlerin sürekli eği
time olan ihtiyacını 
karşılamak ve mes
leki yetkinliklerini ar
tırmak amacıyla dü
zenlenen bu tür 
programlara destek 
vermeye devam ede
ceğini belirtti.
(AYLA DEMİR)

Kırşehir SanayisineBilgiYatırımı: 
İpek Koçyiğit ve Özge 

Şenlik TOBB eğitiminde
Kırşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın önde gelen iki temsilcisi, İpek 
Koçyiğit ve Özge Şenlik, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Anka
ra'da düzenlenen Sanayi Bilgi Sistemi eği
timine katıldı.

Eğitim, sanayi sektöründeki en 
güncel bilgilerin paylaşıldığı ve katılımcıla
rın bilgi birikimlerini artırma fırsatı bulduk
ları önemli bir platform olarak öne çıktı.

Eğitimde, sanayi verilerinin analizi 
ve etkin kullanımı üzerine yoğunlaşıldı.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri İpek Koçyiğit ve Oda Eks

peri Gıda Yüksek Mühendisi Özge Şenlik, ka
tıldıkları bu programdan edindikleri değerli bil
gileri. Kırşehir'deki sanayicilere aktaracakları
nı ve böylece bölgesel kalkınmaya katkıda bu
lunacaklarını belirttiler.

Katılımcılar, eğitimin Kırşehir sanayi
sinin rekabetçilik ve yenilikçilik kapasitesini ar
tırarak, bölge ekonomisine önemli katkılarda 
bulunacağını vurguladılar.

Bu tür eğitimlerin, bölgesel sanayi ya
pılanmalarını destekleme ve sürdürülebilir kal
kınma hedeflerine ulaşma konusunda kritik 
öneme sahip olduğu ifade edildi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir’de bursluluk 
sınavı başarıyla gerçekleşti

> KIRŞEHİR
_PROF. DR. EROL GÜNGÖR ORTAOKULU

Kırşehir, 2023-2024 eğitim öğre
tim yılında, İlköğretim ve Ortaöğretim Ku- 
rumları Bursluluk Sınavı'na ev sahipliği ya
parak önemli bir görevi üstlendi.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
düzenlenen ve Türkiye genelinde yapılan 
bu merkezi sınav, Kırşehir'de büyük bir ti
tizlikle ve herhangi bir aksaklık yaşanma
dan gerçekleştirildi.

Bu başarılı organizasyon, Kırşehir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün özverili çalış
malarını ve sınav sürecinin sorunsuz işle
yişini bir kez daha gözler önüne serdi.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, sınav günü şehirdeki çeşitli 
sınav merkezlerini ziyaret ederek, sınav sü 
recini bizzat takip etti.

Gülşen, yaptığı açıklamada, sına
vın huzurlu ve düzenli bir ortamda ta
mamlanmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi ve öğrencilerin sakin bir or
tamda en iyi performanslarını sergilemele
rinin önemine vurgu yaptı.

Ayrıca, bu süreçte emeği geçen 
tüm öğretmenlere, idarecilere ve diğer eği
tim personeline teşekkürlerini iletti.

Sınavın adil ve düzenli bir şekilde 
gerçekleştiğine dair öğrenci ve velilerden 
gelen olumlu geri bildirimler, organizasyo
nun başarısını pekiştirdi.

Veliler, Millî Eğitim Bakanlığı'nın

öğrencilerin eşit şartlarda yarışabilmesi için 
gösterdiği titiz çabayı takdirle karşıladıklarını 
ifade ettiler.

Özellikle, sınav sonuçlarının, öğrenci
lerin gelecekteki eğitim olanakları üzerinde 
önemli bir etkiye sahip olacak olması, aileler 
ve öğrenciler arasında büyük bir heyecan ya
ratıyor.

Bu merkezi sınav, Kırşehir'de eğitimin 
kalitesini artırmak ve öğrencilere daha fazla 
eğitim fırsatı sunmak adına önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor.

Sınav sonuçlarının açıklanmasıyla bir
likte, başarılı öğrencilere sunulacak burslar, 
onların eğitim hayatlarında yeni kapılar aça
cak ve akademik başarılarını destekleyecek.

Kırşehir, bu sınav ile sadece öğrenci
lere değil, aynı zamanda eğitim sistemine de 
katkıda bulunmayı hedefliyor.

Millî Eğitim Bakanlığı'nın düzenlediği 
bu ve benzeri sınavlar, Türkiye genelinde eği
tim standartlarının yükseltilmesi ve öğrencile
re daha adil şartlarda eğitim imkânı sağlan
ması açısından büyük önem taşımaktadır.

Bu başarılı organizasyon, Kırşehir'in 
eğitimdeki yükselişini ve öğrencilere sunulan 
imkânların artırılmasındaki kararlılığını göster- 
mektedir.(FİLİZ ÖZ)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
sosyal uyum ve gençlik katılımı projesi 

için yeni takım arkadaşları arıyor

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü ve UNICEF Türki
ye'nin iş birliği ile hayata geçirilen 
Sosyal Uyum ve Gençlik Katılımı Pro
jesi kapsamında yeni takım arka
daşları arayışını resmi Instagram he
sabı üzerinden duyurdu.

Bu önemli proje, gençlerin 
sosyal uyum süreçlerine katkı sağla
mayı ve onların toplumsal katılımla
rını artırmayı hedefliyor.

Proje için Ankara'da görev
lendirilmek üzere çeşitli uzmanlık 
alanlarında pozisyonlar açık bulunu
yor.

Bu pozisyonlar arasında 
gençlik araştırmaları uzmanı, dijital 
dönüşüm ve kullanıcı deneyimi uz-

manı, uluslararası projeler uzmanı, 
iç mimar ve videographer bulunu
yor.

Her biri, projenin farklı yön
lerine katkı sağlayacak ve gençlerin 
yaşamlarına olumlu etkilerde bulu
nacak profesyonelleri bünyesine kat
mayı amaçlıyor.

Başvuru süreci hakkında da 
bilgiler veren Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, adayların 23 
Nisan 2024 tarihine kadar 
https://ghgm.gsb.gov.tr/ adresin
den başvurularını yapabileceklerini 
açıkladı.

Adaylar bu süre zarfında il
gili web sitesi üzerinden başvuru for
munu doldurarak, özgeçmişlerini ve 
diğer gerekli belgeleri yükleyebi-

lecek.
Bu proje, özellikle Türki

ye'deki gençlerin sosyal uyum sü
reçlerinde önemli bir adım olarak gö
rülüyor.

Gençlerin toplum içinde 
daha aktif roller üstlenmelerini teş
vik etmek ve onlara uluslararası pro
jelerde yer alma fırsatı sunmak, pro
jenin temel amaçları arasında. Ayrı
ca, dijital dönüşüm ve kullanıcı de
neyimi konularında uzmanlaşarak 
gençlere dijital beceriler kazandır
mak ve onların bu yönde gelişimle
rini desteklemek de hedefleniyor.

İç mimar ve videographer 
gibi pozisyonlar ise projenin görsel 
ve fiziksel ortamlarını daha etkileyici 
ve işlevsel hale getirme amacı taşı
yor. Bu roller, gençlerin projelerde 
daha rahat ve etkin bir şekilde yer 
almalarını sağlamak için düşünül
müş detaylar arasında.

Bu tür projeler, gençlerin ka
riyer yollarını şekillendirme ve sos
yal becerilerini geliştirme konusun
da önemli fırsatlar sunuyor. Ayrıca, 
gençlerin toplumsal olaylara katılı
mını artırarak, onların toplumda 
daha görünür ve etkin roller üstlen
melerini sağlamayı amaçlıyor.

Projeyle ilgili daha fazla 
bilgi ve başvuru için ilgili web sitesi 
ziyaret edilebilir.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de doğal yöntemlerle sağlık ve cilt hakimi
Kına ve elma sirkesi karışı

mının faydaları dikkat çekiyor.
Kırşehirli vatandaşlar, sağlık ve cilt 
bakımı konusunda alternatif yön
temlere yöneliyor.

Bölgede popüler olan kına 
ve elma sirkesi karışımı, hem cilt 
hastalıklarının tedavisinde hem de 
sindirim sistemi destekleyici etkile
riyle dikkat çekiyor. Haftada bir kez 
uygulanan bu doğal karışım, sağlıklı 
ve genç bir cilt sunmanın yanı sıra, 
cildi dış etkenlere karşı koruma, ağrı 
kesici ve antibakteriyel özellikleriyle 
ön plana çıkıyor.

Elma sirkesi, içerdiği zengin 
antioksidanlar sayesinde serbest ra
dikallerle mücadele ederken, sindi
rim sistemine de fayda sağlıyor. Öte 
yandan, kına ise cilt hastalıklarına 
karşı etkili bir mikrop temizleyici ola
rak biliniyor.

Ayrıca, bu karışımın ayak 
sağlığına olan katkıları da unutulma

malı; ödem ve ağrıların hafiflemesi
ne yardımcı oluyor, kan dolaşımını 
iyileştiriyor ve genel anlamda rahat
lama sağlıyor.

Uzmanlar, elma sirkesinin 
yüksek asit içeriği nedeniyle fazla tü
ketiminin olası olumsuz etkilere yol 
açabileceği konusunda uyarıyor ve

Kırşehirli vatandaşları, bu karışımı 
kullanmadan önce bir sağlık uzma
nına danışmaya teşvik ediyorlar. Bu 
doğal yöntem, Kırşehir'de sağlıklı 
yaşam arayışındaki vatandaşlar için 
vazgeçilmez bir alternatif olarak ye
rini koruyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Yurt genelinde hava sıcaklıkları hafta boyunca artacak
Yurt genelinde hafta boyun

ca artması beklenen sıcaklıkların 
bazı bölgelerde mevsim normalleri
nin 10-15 derece üzerine çıkması ön
görülüyor.

Meteoroloji Genel Müdürlü
ğünden yapılan açıklamaya göre, 
yurt genelinde mevsim normalleri
nin üzerinde seyreden hava sıcaklık
larının artmaya devam etmesi ve 
hafta boyunca Marmara, Ege ve 
Batı Akdeniz'de mevsim normalleri

nin 4 ila 6 derece, Doğu Akdeniz, İç 
Anadolu, Karadeniz ile Doğu ve Gü
neydoğu Anadolu'da ise 10 ila 15 de
rece üzerine çıkması bekleniyor.

Buna göre bazı illerde bek
lenen en yüksek sıcaklıklar şöyle:

"Ankara: 30-32, İstan
bul: 24-26, İzmir: 27-29, Kay
seri: 31-33, Antalya: 27-29, 
Adana: 37-38, Bolu: 31-33, 
Samsun: 28-30, Trabzon: 29
31, Erzurum: 25-27, Diyarbakır:

30-32, Şanlıurfa: 35-37, Malat
ya: 31-33, Kahramanmaraş: 
33-35, Hatay: 34-36, Osmani
ye: 35-37 aralıklarında olacağı tah
min edilmektedir.”

Sıcaklıklar nedeniyle kronik 
rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocuk
lar başta olmak üzere vatandaşların 
günün en sıcak saatleri olan 11 ile 
16 saatleri arasında açık alanda bu
lunmamaları konusunda dikkatli ve 
tedbirli olmaları gerekiyor. (AA)

Kırşehirli WhatsApp kullanıcılarına müjde:

Yeni 'Son Çevrim İçi' 
listesi özelliği ile iletişim 

daha hızlı ve kolay!
WhatsApp, kullanıcılarının iletişim 

alışkanlıklarını değiştirecek yeni bir özellik 
üzerinde çalışıyor.

Yakında Android beta sürümüne ek
lenecek olan ve ”2.24.9.14” kodlu güncelle
me ile gelen bu yenilik, kullanıcıların son 
çevrimiçi oldukları zamanı gösteren bir liste 
sunacak. Bu liste özellikle acil durumlar ve 
hızlı iletişim gerektiren anlar için büyük ko
laylık sağlamaya hazırlanıyor.

Kısa süre önce çevrim içi olan kişi
leri gösteren bu liste, uygulamaya her giriş 
yapıldığında güncellenecek ve kullanıcıların 
en son aktif olan kişileri hızlıca görmesini 
sağlayacak.

Ancak, bu özellik tüm kullanıcıların 
çevrim içi durumlarını göstermeyecek; sa
dece kullanıcı tarafından önceden belirle
nen veya sık iletişim kurulan kişileri kapsa
yacak şekilde tasarlanmış. Bu, özellikle giz
lilik konusunda hassas olan kullanıcılar için 
de bir güvence niteliği taşıyor.

WhatsApp'ın bu yeni özelliği, özel
likle pandemi döneminde artan dijital ileti
şim ihtiyaçlarına bir yanıt olarak görülüyor. 
İnsanlar, sosyal mesafelenme kuralları ne
deniyle fiziksel olarak bir araya gelememiş
ken, teknolojik çözümlere daha fazla yönel

miş durumda. Bu yeni liste özelliği ile 
whatsApp, kullanıcıların zamanlarını daha 
verimli kullanmalarını ve gerektiğinde hızlı
ca harekete geçmelerini sağlayacak bir araç 
sunmuş olacak.

Kırşehir gibi küçük şehirlerdeki kul
lanıcılar için de bu özellik, topluluk içindeki 
iletişimi güçlendirebilir.

Özellikle yerel işletmeler, acil 
durum hizmetleri ve eğitim kurumları gibi 
gruplar, bu sayede daha etkin bir iletişim 
ağı oluşturabilir. Kullanıcılar, ''Mesajı görme
mişim” gibi sık karşılaşılan bahaneleri artık 
kullanamayacak, çünkü bu liste sayesinde 
kişinin son çevrim içi olma zamanı net bir 
şekilde görülebilecek.

Sonuç olarak, WhatsApp'ın bu yeni 
özelliği, dijital iletişimde yeni bir sayfa aça
rak, kullanıcıların birbirleriyle olan etkile
şimlerini daha şeffaf ve hızlı hale getirmeyi 
vaat ediyor. Bu özellik, özellikle gençler ve 
sürekli olarak online olan kişiler tarafından 
yoğun ilgi görebilir.

Böylece, WhatsApp kullanıcılarının 
birbirleriyle iletişim kurma şeklini modern 
zamanların gereksinimlerine uygun olarak 
dönüştürmüş olacak.
(AYLA DEMİR)

Bakanlığa bağlı metro ve kent içi raylı 
sistemler 23 Nisan'da 1ücretsiz.olacak

TCDD Taşımacılık AŞ tarafından iş
letilen Ankara'da Başkentray, İstanbul'da 
Marmaray, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem 
Hattı, Gayrettepe-İstanbul Havalimanı- 
Arnavutköy-Metro Hattı ve İzmir'de 
İZBAN'ın, 23 Nisan'da ücretsiz hizmet vere
ceğini bildirdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul- 
kadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, gelece
ğin emanet edileceği çocukların 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşku
sunu aileleriyle doya doya yaşamalarını is
tediklerini belirtti.

Bakanlık olarak 23 Nisan dolayısıyla 
her türlü tedbiri aldıklarını belirten Uraloğlu, 
şunları kaydetti: 'Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla, 4 Nisan'da 
Resmi Gazete'de yayımlanan karar doğrul
tusunda Ankara ve İstanbul'da toplu ulaşım

araçları ücretsiz kullanılabilecek.
Dünyada örneği olmayan bir bay

ram olan ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
çocuklara armağanı olan 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın coşkulu bir 
şekilde kutlanması için Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığına bağlı TCDD Taşımacılık AŞ tara
fından işletilen Başkentray, İstanbul'da Mar
maray, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem 
Hattı, Gayrettepe-İstanbul Havalimanı- 
Arnavutköy-Metro Hattı ve İzmir'de İZBAN, 
ücretsiz hizmet verecek. ” (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Gençlik Merkezleri İç 
Anadolu Bölge Şampiyonası 

Kırşehir'de tamamlandı

- Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Merkezleri İç Anadolu Bölge 
Şampiyonası, 13 ilden 400 sporcu
nun katılımıyla Kırşehir'de sona 
erdi.

Hirfanlı Barajı kıyısındaki 
Kırşehir Ahi Evran Gençlik 
Kampı'nda 17 Nisan'da başlayan

bölge şampiyonasında Kırşehir'in 
yanı sıra Eskişehir, Konya, Aksaray, 
Ankara, Çankırı, Karaman, Niğde, 
Sivas, Yozgat, Kayseri, Kırıkkale ve 
Nevşehir'den 400 sporcu mücadele 
etti.

Futbol, basketbol ve masa 
tenisi branşlarında gerçekleştirilen

müsabakaların ardından dereceye 
giren takımlara, Kaman Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü Spor Salo- 
nu'nda ödülleri verildi.

Ödül töreninde konuşan Kır
şehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Numan Nafiz Şahin, turnuvanın 
dostluk ve kardeşlik çerçevesinde ta
mamlandığını söyledi.

Eskişehir Gençlik Merkezi Mü
dürü Gökhan Gürbüz ise "Gençleri
miz çok güzel mücadele ettiler ve tur
nuva centilmence geçti.

Yaklaşık 5 gündür buradayız 
başarılar elde ettik. Hem kendi spor
cularımı hem de tüm katılımcıları teb
rik ediyorum." diye konuştu.

Masa Tenisi Bireysel Kızlar 
ve Erkekler kategorisinde Eskişehir'in 
birinci olduğu şampiyonada, futbolda 
Konya birinci, Niğde ikinci, Kırıkkale 
üçüncü sırada yer alırken, basketbol- 
da ise birinciliği Eskişehir, ikinciliği 
Ankara, üçüncülüğü de Kırşehir elde 
etti.
KIRŞEHİR (AA)

Alperen Şengün, NBA'de 
en çok gelişme gösteren oyuncu 

ttdülüneıada»ıgösterlldi

Amerikan Basketbol 
Ligi'nde (NBA) Houston Rockets for
ması giyen Alperen Şengün, yılın en 
çok gelişme gösteren oyuncusu ödü
lüne aday gösterildi.

Organizasyondan yapılan 
açıklamaya göre 2023-2024 normal 
sezonunun en çok gelişme gösteren 
oyuncusu ödülü için finalistler ara
sında Alperen Şengün, Tyrese 
Maxey (Philadelphia 76ers) ve Coby 
White (Chicago Bulls) yer aldı.

NBA'de üçüncü sezonunu 
geçiren Alperen, geçen sezon 14,8 
sayı, 9 ribaunt ve 3,9 asist ortala
maları yakaladı.

Milli basketbolcu, perfor
mansıyla all-star seçilme noktasına 
geldiği bu sezon ise maç başına 
21,1 sayı, 9,3 ribaunt ve 5 asistle

oynadı.
Normal sezon ödülleri için fi

nalistler şöyle:
En değerli oyuncu (MVP): 

Luka Doncic (Dallas Mavericks),
Shai Gilgeous-Alexander (Oklahoma 
City Thunder), Nikola Jokic (Denver 
Nuggets)

Yılın savunma oyuncusu: 
Bam Adebayo (Miami Heat), Rudy 
Gobert (Minnesota Timberwolves), 
Victor Wembanyama (San Antonio 
Spurs)

En çok gelişme gösteren
oyuncu:

Alperen Şengün (Houston 
Rockets), Tyrese Maxey (Philadelp
hia 76ers), Coby White (Chicago 
Bulls)

Yılın çaylak oyuncusu:

Chet Holmgren (Oklahoma 
City Thunder), Brandon Miller 
(Charlotte Hornets), Victor Wem
banyama (San Antonio Spurs)

Yılın altıncı oyuncusu:
Malik Monk (Sacramento 

Kings), Bobby Portis (Milwaukee 
Bucks), Naz Reid (Minnesota Tim
berwolves)

Yılın kritik anlardaki en iyi 
oyuncusu:

Stephen Curry (Golden 
State Warriors), DeMar DeRozan 
(Chicago Bulls), Shai Gilgeous- 
Alexander (Oklahoma City Thunder) 

Yılın başantrenörü:
Mark Daigneault (Oklahoma 

City Thunder), Chris Finch (Minne
sota Timberwolves), Jamahl Mosley 
(Orlando Magic)(AA)

Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesi'ni

Takip Edin

Kırşehir'de-I-sınmararası 
bilgi yarışması heyecanı

Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürlü- 
ğü'nün düzenlediği okullar arası bilgi ya
rışmalarının en çekişmeli etkinliklerinden 
biri olan 7. Sınıf Bilgi Yarışması'nın finali 
büyük bir heyecanla tamamlandı.

30 Ağustos Zafer İlkokulu'nda 
gerçekleşen finalde, ilimizin dört bir ya
nından gelen genç zekâlar kıyasıya yarıştı.

Öğrencilerin bilgi ve becerilerini 
sergiledikleri bu önemli etkinlikte, Şehit 
Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu 
rakiplerini geride bırakarak il birincisi oldu.

Cumhuriyet Ortaokulu'nun il ikin
cisi olarak kürsüdeki yerini aldığı yarışma
da, Özel Kırşehir Sınav Ortaokulu üçüncü
lüğü elde etti.

Muharrem Sayan Ortaokulu ve

TOKİ Ortaokulu ise sırasıyla dördüncü ve be
şinci olarak yarışmayı tamamladı.

Yarışma sonrasında düzenlenen 
ödül töreninde başarılı öğrencilere çeşitli he
diyeler takdim edildi.

Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürlüğü, 
yarışmaya katılan tüm öğrencilere ve okulla
ra teşekkürlerini sunarak, emek veren her
kese övgü dolu sözlerle seslendi.

Bu başarılı organizasyon, öğrenciler 
arasında bilgiyi pekiştirmenin yanı sıra sos
yal ve akademik gelişimlerine katkıda bulun
mayı amaçlıyor.

Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürlüğü, 
gelecek yıllarda da bu tür etkinliklerle öğ
rencilerin horizonlarını genişletmeyi hedefli- 
yor.(FİLİZ ÖZ)

TFF 2. Llg'de görünüm
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- Ligde 36. hafta müsabakaları ta
mamlandı

- Beyaz Grup'ta Esenler Erokspor, 
Kırmızı Grup'ta Amed Sportif Faaliyetler li
derliğini sürdürdü.

- TFF 2. Lig'de 36. hafta maçları ta
mamlandı.

Haftaya 72 puanla lider giren Esen
ler Erokspor, takipçilerinden Bucaspor 1928'i 
deplasmanda 2-1 mağlup ederek avantajını 
korudu.

Zirvenin en yakın takipçisi 72 puan
la haftaya giren AcnTURK Vanspor da dep
lasmanda Beyoğlu Yeni Çarşı'yı 2-0 yendi ve 
liderlik yarışı son 2 haftaya kaldı.

2009-2010 Süper Lig şampiyonu 
Bursaspor, Adıyaman FK ve Kırşehir Fut-

bol'un düşmesinin kesinleştiği grupta hafta
ya 32 puanla giren Zonguldak Kömürspor, 
deplasmanda Serik Belediyespor'a 1-0 yenil
di.

Küme düşme hattının bir üst basa
mağındaki Nazilli Belediyespor'un 6 puan ge
risinde yer alan Zonguldak Kömürspor, Na
zilli Belediyespor'un Karacabey Belediyes
por'a 3-1 yenilmesinin ardından ligde kalma 
umutlarını son 2 haftaya taşıdı.

Kırmızı Grup'ta ise son 3 haftaya 6 
puanlık avantajla giren 77 puanlı Amed 
Sportif Faaliyetler, konuk ettiği Alagöz Hol
ding Iğdır FK'ye 2-0 yenilerek avantaj kay
betti.

Liderin takipçisi GMG Kastamonus- 
por ise Karaman FK'yi deplasmanda 3-0 ye
nerek zirveyle arasındaki puan farkını 3'e in
dirdi.

Amed Sportif Faaliyetler sezon so
nunda GMG Kastaomunspor'la ligi aynı pu
anda bitirmesi halinde genel averaja bakıla
cak.

Son 2 hafta öncesinde 77 puanlı 
Amed Sportif Faaliyetler'in "46", 74 puana 
sahip GMG Kastamonuspor'un ise "34" ave
rajı bulunuyor.

Menemen FK'nin play-off'a kalması
nın kesinleştiği grupta Uşakspor'un ardın
dan Denizlispor'da küme düştü. (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

